२) मोफत बुंदी ÿसाद उ³ Â या मजरुी (ठोक) दराने तयार कŁन दणेे, लाडु पाकìटांवर उÂ पादन तारखचेी िश³ के 

मारणे व संÖ थानचे मागणीÿमाण ेबुंदी पाकìटे पॅकéग कŁन, काऊंटसªपय«त पोहोच करणे. तसेच संÖ थानच े
उÂ सव कालावधीत िमÕ ठाÆ न तयार कŁन दणे ेइ. कामांचा कालावधी कायाªदेश िमळालेपासून ०१ वषाªसाठी 
राहील.  

३) िनिवदसेोबत िनयमाÿमाणे बयाणा र³ कम Ł.2,20,000/- (अ±री Łपय-े दोन लाख वीस हजार माý) व 
िनिवदा शुÐ क Ł.22,000/- (अ±री Łपये- बावीस हजार माý) शासनाचे अिधकृत संकेतÖ थळ 
www.mahatenders.gov.in वर जमा कŁन Â याची भरणा पावती सोबत ऑनलाईन सादर करावी. 
िनिवदा शÐु कासाठी भरललेी र³ कम परत केली जाणार नाही. 

४) MSME अंतगªत िनिवदा फì व बयाना र³ कम न भरÁ याची सवलत या िनिवदलेा लाग ू नाही. सवª 
िनिवदाधारकांनी िनिवदा फì व बयाना र³ कम भरण ेअिनवायª आह.े